

ÅRSREDOVISNING

för HS Stockholm AB

Org.nr. 556814-3704

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Stråberg, Styrelseledamot
2025-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver företagsekonomiska konsultationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets nettoomsättning har ökat med 329% i jämförelse med föregående år, men även i år har en större finansiell nedskrivning tillämpats pga dålig börsutveckling vilket i sin tur har medfört ett negativt resultat under 2024. Dock har denna nedskrivning inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet och ställning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 523 764	1 519 380	1 484 242	1 359 034
Resultat efter finansiella poster	-7 333 175	-22 406 753	-20 383 962	52 955 093
Soliditet (%)	93,28	95,07	97,78	98,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	111 202 993	-22 713 447	88 539 546
Balanseras i ny räkning		-22 713 447	22 713 447	0
Årets resultat			-8 623 136	-8 623 136
Belopp vid årets utgång	50 000	88 489 546	-8 623 136	79 916 410

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	88 489 546
Årets resultat	-8 623 136
	<u>79 866 410</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>79 866 410</u>
	79 866 410

HS Stockholm AB
Org.nr. 556814-3704

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 523 764	1 519 380
Övriga rörelseintäkter	15 352	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 539 116	1 519 380
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-647 715	-572 764
Personalkostnader	-30 631	-18 310
Övriga rörelsekostnader	0	-13 348
Summa rörelsekostnader	-678 346	-604 422
Rörelseresultat	5 860 770	914 958
Finansiella poster		
Ränteintäkter	267 942	452 239
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-13 459 983	-23 773 899
Räntekostnader	-1 904	-51
Summa finansiella poster	-13 193 945	-23 321 711
Resultat efter finansiella poster	-7 333 175	-22 406 753
Resultat före skatt	-7 333 175	-22 406 753
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 289 961	-306 694
Årets resultat	-8 623 136	-22 713 447

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	50 406 207	53 089 326
Andra långfristiga fordringar	4	<u>20 289 271</u>	<u>30 604 796</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 695 478	83 694 122
Summa anläggningstillgångar		70 695 478	83 694 122
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	882 203
Övriga fordringar		95 885	2 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>610 312</u>	<u>83 036</u>
Summa kortfristiga fordringar		706 197	967 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>14 264 495</u>	<u>8 466 301</u>
Summa kassa och bank		14 264 495	8 466 301
Summa omsättningstillgångar		14 970 692	9 433 743
SUMMA TILLGÅNGAR		85 666 170	93 127 865

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 489 546	111 202 993
Årets resultat		-8 623 136	-22 713 447
Summa fritt eget kapital		79 866 410	88 489 546
Summa eget kapital		79 916 410	88 539 546
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		3 846 989	3 846 989
Summa långfristiga skulder		3 846 989	3 846 989
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 472	28 559
Skatteskulder		1 369 507	144 072
Övriga skulder		386 917	518 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 875	50 500
Summa kortfristiga skulder		1 902 771	741 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 666 170	93 127 865

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	136 795	164 504
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-27 709</u>
	Utgående anskaffningsvärden	136 795	136 795
	Ingående avskrivningar	-136 795	-164 504
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>27 709</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-136 795</u>	<u>-136 795</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	59 484 428	49 789 952
	Inköp	<u>151 882</u>	<u>9 694 476</u>
	Utgående anskaffningsvärden	59 636 310	59 484 428
	Ingående nedskrivningar	-6 395 102	-175 102
	Årets nedskrivningar	<u>-2 835 000</u>	<u>-6 220 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-9 230 102</u>	<u>-6 395 102</u>
	Redovisat värde	50 406 208	53 089 326

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	69 486 429	62 365 018
	Kapitalförsäkring	309 459	6 325 966
	Övriga innehav	0	795 445
	Utgående anskaffningsvärden	69 795 888	69 486 429
	Ingående nedskrivningar	-38 881 633	-21 327 734
	Årets nedskrivningar	-10 624 983	-17 553 899
	Utgående nedskrivningar	-49 506 616	-38 881 633
	Redovisat värde	20 289 272	30 604 796

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	3 846 989	3 846 989
		3 846 989	3 846 989

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

NOTER

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Hans Stråberg
Hans Stråberg
Styrelseledamot
2025-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2025.

Ernst & Young AB

Johan Andersson
Johan Andersson
Auktoriserad revisor


